
1. 8854 93 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

93 NAGY Miklós Attila
2. 0 x BYE 0

93 NAGY Miklós Attila
3. 0 x BYE 0

22 HANÁK Tamás dr.
4. 9048 22 HANÁK Tamás dr. Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület

93 NAGY Miklós Attila
5. 18371 132 MAZUCH Stefan TTC Povazska Bystrica (SVK)

132 MAZUCH Stefan
6. 10667 15 SÁGI János Bonyhád Vasas AC

132 MAZUCH Stefan
7. 0 x BYE 0

20 SALLER Bernd
8. 18428 20 SALLER Bernd Kaposvári Asztalitenisz Club

93 NAGY Miklós Attila
9. 17066 107 BEGALA Marian SKST Humenne (SVK)

107 BEGALA Marian
10. 0 x BYE 0

107 BEGALA Marian
11. 16202 52 GYURIS A. Tibor Kispest SE

52 GYURIS A. Tibor 
12. 9029 33 BONTÓ Ferdinánd Gyenesdiási ASE

107 BEGALA Marian
13. 9790 43 TAKSZ József NGS-Union JASE

43 TAKSZ József
14. 0 x BYE 0

51 CSAJBÓK Tibor
15. 0 x BYE 0

51 CSAJBÓK Tibor
16. 17070 51 CSAJBÓK Tibor Kispest SE 93 NAGY Miklós Attila

17. 17302 110 CVECKO Daniel KST Vsetin (SVK)

110 CVECKO Daniel
18. 0 x BYE 0

110 CVECKO Daniel
19. 0 x BYE 0

134 MERKL Klaus-Peter
20. 17704 134 MERKL Klaus-Peter CVJM Lauf (GER)

144 SLOVACEK Libor
21. 18392 144 SLOVACEK Libor KST Svetin (SVK)

144 SLOVACEK Libor
22. 19427 138 PINTÉR Örs Pécs

144 SLOVACEK Libor
23. 0 x BYE 0

55 CSAPÓ Árpád
24. 9680 55 CSAPÓ Árpád Kozármisleny Sportegyesület

84 TIHANYI Péter
25. 17246 121 KIRNER Steffen TV 1881 Aldorf (GER)

121 KIRNER Steffen
26. 0 x BYE 0

121 KIRNER Steffen
27. 14795 11 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztalitenisz Egyesület

94 FERENCZI Zoltán
28. 9734 94 FERENCZI Zoltán Tápiógyörgyei ASK

84 TIHANYI Péter
29. 18372 145 STANIK Miroslav TTC Povazska Bystrica (SVK)

145 STANIK Miroslav
30. 0 x BYE 0

84 TIHANYI Péter
31. 0 x BYE 0

84 TIHANYI Péter
32. 16128 84 TIHANYI Péter Postás Sport Egyesület

93 1. NAGY Miklós Attila
84 2. TIHANYI Péter

107 3. BEGALA Marian
144 3. SLOVACEK Libor

3 - 1  (2, 9, -6, 9)

3 - 0  (12, 9, 7)

3 - 0  (8, 7, 8)

3 - 1  (3, 10, -11, 6)

3 - 0  (10, 6, 9)

3 - 2  (-7, 7, -8, 5, 6)

3 - 1  (10, 7, -10, 2)

3 - 0  (8, 7, 7)

3 - 0  (16, 8, 7)

3 - 1  (6, 9, -5, 8)

3 - 1  (9, 5, -3, 3)

3 - 0  (9, 9, 9)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 2  (6, -9, 3, -7, 5)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 1  (11, 7, -3, 11)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 1  (-4, 8, 11, 7)

1 - 0  (0)

3 - 2  (7, -4, -6, 8, 6)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 1  (8, -7, 5, 9)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 1  (5, -7, 8, 11)

3 - 1  (3, 7, -8, 12)

főbíró
Gulyás Vince Katona Csaba

főbíró helyettes

SZERVA Asztalitenisz SE
Postás Sport Egyesület
SKST Humenne (SVK)
KST Svetin (SVK)

50-59-FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



110 CVECKO Daniel KST Vsetin (SVK)
144 SLOVACEK Libor KST Svetin (SVK)

17302 / 18392 3 - 0  (8, 8, 8)
110 CVECKO Daniel

12954 / 12961 144 SLOVACEK Libor
63 MATUS Attila Mozsgói Csizik M. SE
64 PATAKI János Mozsgói Csizik M. SE 3 - 2  (-10, 5, -8, 9, 13)

121 KIRNER Steffen
75 KRICSFALUSY Kornél Pénzügyőr SE 134 MERKL Klaus-Peter

149 TÖRÖK István VETERÁN
8763 / 14026 121 KIRNER Steffen

134 MERKL Klaus-Peter

17246 / 17704 3 - 1  (5, -7, 8, 6)
121 KIRNER Steffen TV 1881 Aldorf (GER) 121 KIRNER Steffen
134 MERKL Klaus-Peter CVJM Lauf (GER) 134 MERKL Klaus-Peter

3 - 0  (5, 9, 8)
107 BEGALA Marian SKST Humenne (SVK)
24 FEKETE József DVTK Sport Kft.

17066 / 8518 3 - 1  (8, -8, 0, 11)
107 BEGALA Marian

9952 / 19427 24 FEKETE József
85 DRÁVAI József Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

138 PINTÉR Örs Pécs 51 CSAJBÓK Tibor
52 GYURIS A. Tibor 

132 MAZUCH Stefan TTC Povazska Bystrica (SVK) 3 - 2  (8, -8, -8, 8, 8)
145 STANIK Miroslav TTC Povazska Bystrica (SVK)

18371 / 18372 51 CSAJBÓK Tibor
52 GYURIS A. Tibor 

17070 / 16202 3 - 2  (-6, -6, 6, 9, 4)
51 CSAJBÓK Tibor Kispest SE
52 GYURIS A. Tibor Kispest SE

121 KIRNER Steffen TV 1881 Aldorf (GER)

134 MERKL Klaus-Peter CVJM Lauf (GER)

51 CSAJBÓK Tibor Kispest SE

52 GYURIS A. Tibor Kispest SE

110 CVECKO Daniel KST Vsetin (SVK)

144 SLOVACEK Libor KST Svetin (SVK)

107 BEGALA Marian SKST Humenne (SVK)

24 FEKETE József DVTK Sport Kft.

Gulyás Vince Katona Csaba
főbíró főbíró helyettes
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50-59-FÉRFI PÁROS



1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 93 NAGY Miklós Attila 8854 3 - 0 3 - 0 6:0 66:33

SZERVA Asztalitenisz SE 7, 7, 3 4, 8, 4
1-2 85 DRÁVAI József 9952 1 - 3 1:6 55:78

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club -9, 10, -6, -11

2-3 144 SLOVACEK Libor 18392 3:4 61:71
KST Svetin (SVK)

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 22 HANÁK Tamás dr. 9048 1 - 3 3 - 1 4:4 76:69

Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület -9, -8, 6, -6 9, 5, -9, 5
1-2 84 TIHANYI Péter 16128 3 - 0 6:1 72:55

Postás Sport Egyesület 6, 7, 8
2-3 113 GALLO Zoltán dr. 17272 1:6 51:75

Geológ Roznava (SVK)

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 51 CSAJBÓK Tibor 17070 3 - 0 3 - 1 6:1 75:50

Kispest SE 7, 5, 3 3, -6, 10, 11
1-2 74 KARDOS Gyula 9108 1 - 3 1:6 42:76

Pénzügyőr SE -7, 10, -2, -6
2-3 134 MERKL Klaus-Peter 17704 4:4 78:69

CVJM Lauf (GER)

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 33 BONTÓ Ferdinánd 9029 3 - 0 0 - 3 3:3 55:57

Gyenesdiási ASE 9, 6, 9 -8, -8, -6
1-2 73 BALOGH József 12215 0 - 3 0:6 48:68

Pénzügyőr SE -9, -4, -11
2-3 110 CVECKO Daniel 17302 6:0 68:46

KST Vsetin (SVK)

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 94 FERENCZI Zoltán 9734 3 - 0 0 - 3 3:3 54:55

Tápiógyörgyei ASK 9, 7, 6 -7, -9, -5
1-2 65 CSIZMÁS Ferenc 12931 0 - 3 0:6 29:66

Multi Sport SE -2, -3, -2
2-3 107 BEGALA Marian 17066 6:0 66:28

SKST Humenne (SVK)
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50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.



1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 43 TAKSZ József 9790 0 - 3 3 - 1 3:4 64:67

NGS-Union JASE -10, -7, -8 -6, 5, 8, 9
1-2 55 CSAPÓ Árpád 9680 3 - 0 6:0 70:48

Kozármisleny Sportegyesület 2, 11, 10
2-3 124 KOLÁR Miroslav dr. 16742 1:6 56:75

Ve'lke U'lany (SVK)

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 11 KÁVÁSSY Lóránd 14795 1 - 3 3 - 0 4:3 61:48

Belvárosi Asztalitenisz Egyesület -3, 9, -7, -7 2, 1, 3
1-2 20 SALLER Bernd 18428 3 - 0 6:1 75:35

Kaposvári Asztalitenisz Club 2, 2, 3
2-3 130 LAJOS Tibor 18549 0:6 13:66

Rákosmente Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 24 FEKETE József 8518 1 - 3 1 - 3 2:6 65:83

DVTK Sport Kft. 8, -7, -8, -8 9, -7, -7, -6
1-2 15 SÁGI János 10667 0 - 3 3:4 57:67

Bonyhád Vasas AC -7, -2, -7
2-3 121 KIRNER Steffen 17246 6:1 75:47

TV 1881 Aldorf (GER)

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 52 GYURIS A. Tibor 16202 3 - 0 1 - 3 4:3 72:65

Kispest SE 7, 6, 11 -9, 7, -10, -7
1-2 12 POPULÁS György 12933 1 - 3 1:6 60:75

Belvárosi Asztalitenisz Egyesület -9, -9, 7, -7
2-3 145 STANIK Miroslav 18372 6:2 81:73

TTC Povazska Bystrica (SVK)

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 149 TÖRÖK István 14026 3 - 0 0 - 3 1 - 3 4:6 86:92
2-4 VETERÁN 3, 6, 7 -9, -9, -3 -5, -9, 10, -6
1-2 75 KRICSFALUSY Kornél 8763 0 - 3 1 - 3 1:9 73:107
3-4 Pénzügyőr SE -9, -7, -8 8, -7, -9, -6
1-4 132 MAZUCH Stefan 18371 3 - 0 9:0 99:61
2-3 TTC Povazska Bystrica (SVK) 6, 5, 5

138 PINTÉR Örs 19427 6:5 100:98
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1. 2. 3. 4. SzettekPoénok Pt. Hely
1-3 94 FERENCZI Zoltán Tápiógyörgyei ASK 0 - 3 2 - 3 2:6 67:87 2

43 TAKSZ József NGS-Union JASE -6, -11, -6 10,9,-7,-7,-7
1-2 110 CVECKO Daniel KST Vsetin (SVK) 3 - 1 6:1 77:57 4

144 SLOVACEK Libor KST Svetin (SVK) 8, 7, -9, 8
2-3 85 DRÁVAI József Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 4:5 86:86 3

138 PINTÉR Örs Pécs

1. 2. 3. 4. SzettekPoénok Pt. Hely
1-3 51 CSAJBÓK Tibor Kispest SE 3 - 2 3 - 0 6:2 86:69 4

52 GYURIS A. Tibor Kispest SE -9,-10,7,10,9 4, 9, 7
1-2 113 GALLO Zoltán dr. Geológ Roznava (SVK) 2 - 3 4:6 102:107 2

124 KOLÁR Miroslav dr. Ve'lke U'lany (SVK) 8,-10,-9,12,-9

2-3 63 MATUS Attila Mozsgói Csizik M. SE 3:5 74:86 3
64 PATAKI János Mozsgói Csizik M. SE

1. 2. 3. 4. SzettekPoénok Pt. Hely
1-3 75 KRICSFALUSY Kornél Pénzügyőr SE 0 - 3 3 - 0 3:3 50:49 3

149 TÖRÖK István VETERÁN -7, -2, -8 2, 8, 6
1-2 107 BEGALA Marian SKST Humenne (SVK) 3 - 0 6:0 66:32 4

24 FEKETE József DVTK Sport Kft. 8, 2, 5
2-3 130 LAJOS Tibor Rákosmente Asztalitenisz Klub 0:6 31:66 2

20 SALLER Bernd Kaposvári Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. SzettekPoénok Pt. Hely
1-3 132 MAZUCH Stefan TTC Povazska Bystrica (SVK) 2 - 3 3 - 1 3 - 0 8:4 121:100 5
2-4 145 STANIK Miroslav TTC Povazska Bystrica (SVK) -6,-6,5,12,-10 8, -8, 5, 6 6, 8, 5
1-2 121 KIRNER Steffen TV 1881 Aldorf (GER) 3 - 1 3 - 0 9:3 130:98 6
3-4 134 MERKL Klaus-Peter CVJM Lauf (GER) -13, 5, 7, 3 6, 9, 6
1-4 73 BALOGH József Pénzügyőr SE 1 - 3 3:9 90:130 3
2-3 74 KARDOS Gyula Pénzügyőr SE -5, -5, 10, -8

65 CSIZMÁS Ferenc Multi Sport SE 3:7 83:96 4
11 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztalitenisz Egyesület

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 3

2 3 - 0 1

3 3 - 2 1 - 3 2

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 3

3 0 - 3 3 - 2 2

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 2

2 3 - 0 1

3 0 - 3 0 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 4

1 2

2 3 - 2 1

3 1 - 3 1 - 3 4

4 0 - 3 0 - 3 3 - 1 3

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.
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